关于 2022-2023 学年第 2 学期开学初考试安排的通知

各教学单位、各位同学：

根据学校整体安排，现就 2022-2023 学年第 2学期开学初考试工

作安排如下：

1、2022 级、2021 级、2020 级同学未进行的结课考试集中安排

在开学后第一周、第二周、第三周的周末进行，由教务处统一安排考

试时间、地点，即日起同学们可通过“教务在线-教务管理-考试安排”

查看。

2、2019 级同学未进行的的结课考试，由各教学单位根据学生实

际返校时间与教务处教务科协调商定，原则上第 1学期未进行的结课

考试在同学返校后 1-2 周内完成。考试时间、地点等安排也会提前发

布于教务在线，届时同学们可通过“教务在线-教务管理-考试安排”

查看。请各教学单位务必重视 2019 级毕业班同学的考试，做到应考

尽考，不漏一人。

3、补考工作待结课考试工作完成后，再统一进行安排。

4、请同学们按照考试安排做好规划，认真复习，预祝同学们考

出好成绩。

教务科

2023 年 1月 11 日